Coordenadoria de Processos de Aquisições. (65) 3613-5410
Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05

Centro Político Administrativo
78049-902, Cuiabá-MT.

SES

Fls._______

Rub.______

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2017

Processo nº 456889/2016

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua

Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 232/2016/GBSES, publicada em 21/10/2016, torna público o

resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu nos dias 03/05/2017 e 19/05/2017, e cujo

objeto é o “Aquisição de equipamentos para uso nas atividades de processamento de sangue e

hemoderivados da Hemorrede do Estado de Mato Grosso”, nos seguintes termos:

LOTE

Empresa Vencedora MARCA  UN QTD Valor
Unitário

R$

Valor Total
R$

01
BMQUALITY
PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA
EPP

FRESENIUS UN 20 23.500,00 470.000,00

02 MEDICORE UN 50 2.109,60 105.480,00

03 FRESENIUS UN 3 23.000,00 69.000,00

04 FRESENIUS UN 20 26.700,00 534.000,00

09

INDREL INDUSTRIA DE
REFRIGERAÇÃO

LONDRINENSE LTDA

INDREL

UN

02

35.000,00

70.000,00

LOTE DESERTO: 05, 06, 07, 08.

Cuiabá-MT, 24 de Maio  de 2017.

Ideuzete Maria da Silva
Pregoeira Oficial – SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2017

Processo nº 456889/2016

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório em epígrafe, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, o qual tem
por objeto “Aquisição de equipamentos para uso nas atividades de processamento de sangue e

hemoderivados da Hemorrede do Estado de Mato Grosso”.
Cuiabá-MT, 24 de Maio de 2017.

   LUIZ SOARES

Secretário de Estado de Saúde